様式第１３号（要綱第８条関係）
事業実施状況報告書
年　　月　　日

浜松市長　様

氏名

報告者

住所

認定に係る体験の機会の場で実施した事業について，環境教育等による環境保全の取組の促進に関する法律第２０条の４第１項の規定により，次のとおり報告します。
１　認定に係る体験の機会の場で実施した事業
	事業年度
	年度（　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日）

	体験の機会の場で行う
事業の内容
	事業の
目的
	実施期間・

所要時間
	実施回数
	事業の対象者
及び参加定員数
	参加費用
	事故の

有無※

※「事故の有無」欄は、参加者又は実施者の生命又は身体について被害が発生した事故の有無　を記入し、「有」の場合は、詳細を記入してください。
２　参加者又は実施者の生命又は身体について被害が発生した事故及び再発防止措置
	事業名
	事故発生年月日
	事故内容と対応
	再発防止措置

３　収支決算
	収　　入（※１）
	支　　出（※２）

	項　目
	収　入　額
	項　目
	支　出　額

	○○○費
	○○○円

	合計A

	合計B

	Ａ＞Ｂの場合の剰余金の使途について
（※３）

備考
※１　参加費等による収入、助成金等を記載する。また、事業主からの持ち出し金があれば、それについても記載する。
※２　講師謝金、場所代、人件費、庶務費等、本事業を実施するためにかかる費用を記載する。
※３　収入が支出を上回った場合の使途について記載する。例えば、「次年度の事業への繰り越し」、「○○購入のために積み立てる」などと記載する。